Zpravodaj €. 11

Zlinska krajska soutéz 2024/2025

Strucné vysledky 11. kola

TJ Bojkovice Krons B - TJ Sokol Machova C 5:1 1743:1605 6/12
TJ Kel¢ B - VKK Vsetin C 5:1 1672:1660 6/12
KK Camo Slavi¢in A - KK Camo Slavi¢in B 6:0 1823:1720 7/12
TJ Sokol Luhacovice B - TJ Zubfi B 1.5 1699:1783 7/12
SC Bylnice B - TJ Spartak Hluk 5:1 1710:1636 7/12
Dohravka z 7.kola
TJ Sokol Luhacovice B - VKK Vsetin C 6:0 1761:1496 12/12
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Pramér Skére Body
1 | TJ Sokol Luhacovice B 10 [ 90 (|1 ]1673.6| 42:18 18 NejlepSi vykon hrace
2 | KK Camo Slavi¢in A 10 | 70| 3 [1704.3| 42:18 14 Martin Hradsky
3 | KK Camo Slavi¢in B 10 |7 | 0| 3 |1659.3| 345:255 | 14 505 - TJ Bojkovice Krons B
4 | TJ Zubfi B 10 |6 | 1| 3 |1678.3| 38:22 13
5 | TJ Bojkovice Krons B 10 |5 0|5 [1619.1| 28:32 10
6 | TJ Spartak Hluk 10 |4 | 1|5 |16206| 32:28 9
7 | SC Bylnice(B 10 | 4| 0| 6 |1643.8| 28:32 8
8 |TJKeleB 10 | 3| 1|6 |1596.2| 24:36 7
9 | TJ Sokol Machova C 10 |3 /1|6 | 1608 | 22:38 7 Nejlepsi vykon Zen
10 |VKK Vsetin C 10 |3 |0 | 7 |1630.5| 21:39 6 Andrea Katriridkova
11 | TJ Chropyné 10 |2 | 0| 8 |1594.5| 185:415 | 4 485 - TJ Sokol Luhagovice B
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Primér (%) | Vykon
2x | Petr Pelések Slaviéin A 502 3x | Petr Pelések Slaviéin A 118.2 502
4x | Martin Hradsky Bojkovice B 479 1x | Lubomir Krupa Zubii B 112.34 | 470
5x | Jiti Michalik Machova C 477 4x | DuSan Tomanek Slavigin A 110.9 471
4x | DuSan Tomanek Slaviéin A 471 4x | Martin Hradsky Bojkovice B 109.98 | 479
1x | Lubomir Krupa Zubii B 470 5x | Jifi Michalik Machova C 109.52 | 477
1x |Jan Lahuta Bojkovice B 460 2x | Marek Divis Zubii B 109 456

Podrobné vysledky 11. kola:

TJ Bojkovice Krons B 1743 5:1 1605 TJ Sokol Machova C
Jan Krizka 394 0:1 477 Jifi Michalik
Jan Lahuta 460 1:0 349 Hana Hrancikova
Josef Gazdik 410 1:0 390 Miroslav Seveéek
Martin Hradsky 479 1:0 389 Josef Benek
TJ Kelé B 1672 5:1 1660 VKK Vsetin C
Martin Jarabek 411 0:1 420 Eva Hajdova
Stanislav Pitrun 399 1:0 391 Karel Navratil
Marie Pavelkova 425 1:0 417 Martin Orsag
Jan Mi¢ak 437 1:0 432 Petr Foltyn
KK Camo Slaviéin A 1823 6:0 1720 KK Camo Slaviéin B
Rudolf Fojtik 410 1:0 400 Rostislav Studenik
Karel Kabela 440 1:0 419 Ivana BartoSova
Dusan Tomanek 471 1:0 451 Jakub Havrlant
Petr Pelések 502 1:0 450 Josef Ciz
TJ Sokol Luhaéovice B 1699 1:5 1783 TJ Zub¥i B
Monika Hubikova 433 0:1 470 Lubomir Krupa
Hana Krajickova 433 1:0 429 Vaclav Zeman
Helena Koneéna 417 0:1 428 Martin Adam
Zdenka Svobodova 416 0:1 456 Marek Divis
SC Bylnice B 1710 5:1 1636 TJ Spartak Hluk
Ladislav Strnad 445 1:0 443 Ondrej KeliSek
Vladimira Strnkova 403 0:1 409 Jifi Pospisil
Michal Pecl 436 1:0 408 Zdenék Kocir




Ondrej Novak 426 1:0 376 Roman Prachar
TJ Sokol Luhaéovice B 1761 6:0 1496 VKK Vsetin C
Helena Konecna 403 1:0 364 Eva Hajdova
Hana Krajickova 426 1:0 365 Martin Orsag
Zdenka Svobodova 447 1:0 424 Dita Stratilova
Andrea Katrinakova 485 1:0 343 Petr Foltyn
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Tabulka hracid po 11. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné pramért odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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Karel Kabela
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Dusan Tomanek
Ondrej Kelisek
Josef Ciz
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Ludmila Panochova
Petr Bafinka
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. Marek Divi§
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. Ladislav Strnad

Vaclav Zeman

. Jaroslav Krej¢if
. Hana Kraji¢kova
. Eva Hajdova

. Petr Pavlicek

Radek Rak

. Petr Hanousek

. Vladimir Beran

. Josef Benek

. Martin Orséag

. Petr Foltyn

. Michal Kuchafik
. Miroslav Sevegek
. Martin Jarabek

Antonin Strnad

. Kamila Pejchalova
. Jaroslav Machacé
. Jan Kfizka

. Jan Moravsky

. Hana Hrancikova

TJ Sokol Machova C
KK Camo Slavi¢in A
TJ Bojkovice Krons B
KK Camo Slavi¢in A
TJ Spartak Hluk

KK Camo Slavi¢in B
SC BylniceB

TJ Sokol Luhacovice B
TJ Bojkovice Krons B
KK Camo Slavi¢in B
TJ Kel¢ B

TJ Sokol Luhacovice B
TJ Spartak Hluk

KK Camo Slavi€in A
TJ Zubfi B

TJ Zubfi B

VKK Vsetin C

SC Bylnice B

TJ Zubfi B

TJ Chropyné

TJ Sokol Luhacovice B
VKK Vsetin C

TJ Zubfi B

KK Camo Slavi¢in A
KK Camo Slavi¢in B
TJ Chropyné

TJ Sokol Machova C
VKK Vsetin C

VKK Vsetin C

TJ Chropyné

TJ Sokol Machova C
TJ Kel¢ B

SC BylniceB

TJ Kel¢ B

SC BylniceB

TJ Bojkovice Krons B
TJ Chropyné

TJ Sokol Machova C

459.11/8
444.33/8
443.80/8
440.48 /9
435.96/9
435.04/10
433.98/10
431.80/6
431.30/6
431.29/10
431.25/6
429.80/7
427.85/8
4249217
424.60/10
422.20/5
421.80/8
420.27/8
418.20/9
415.92/9
4148817
414.40/5
410.20/8
406.70/6
404.38/5
402.28 /9
398.96/10
398.88/9
397.88/9
397.33/6
396.90/9
393.30/9
389.13/5
388.65/8
383.25/5
380.17/6
376.75/7
366.80/5

12. kolo - 18.1.2025 (sobota)

P4 17:00 TJ Chropyné - VKK Vsetin C
P4 17:00 TJ Kel€ B - TJ Spartak Hluk
15:00 KK Camo Slavi¢in B - TJ Bojkovice Krons B
KK Camo Slavi¢in A - -- volny los --
16:00 SC BylniceB - TJ Zubfi B
&t 17:30 TJ Sokol Luhagovice B - TJ Sokol Machova C
13. kolo - 31.1.2025 (patek)
17:00 TJ Bojkovice Krons B - KK Camo Slavigin A
17:00 TJ Sokol Machova C - SC BylniceB
17:00 TJ Zubfi B - TJ Kel¢ B
VKK Vsetin C - -- volny los --
S0 9:00 TJ Spartak Hluk - TJ Chropyné
So 15:00 KK Camo Slavi¢in B - TJ Sokol Luhacovice B

Tabulka Zen po 11. kole
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